

WHERE IS YOUR HOME?

СІЗДІҢ ҮЙІҢІЗ ҚАЙДА?

Бұл Инжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз



Біздің көпшілігіміздің үйіміз немесе үй деп атайтын жеріміз бар. Мүмкін, ол басқалар сияқты керемет немесе жиһазбен жабдықталмаған болуы мүмкін, ол басқалар сияқты жайлы болмауы мүмкін, бірақ ол біздің үйіміз, қай жерге барғанымызға немесе саяхаттағанымызға қарамастан, біз әрқашан өз үйімізге қайтуға қуаныштымыз. Біз барған басқа жерлер көп жағынан әдемі және жақсырақ болған шығар, бірақ олар бізде болмады және өз үйіміз әрдайым шақырып тұрды. Үйде

бізді қарсы алатын және сол жерде екенімізді сезінетін бір нәрсе бар.

БІЗ ОСЫ ЖЕРДЕ ҚОНАҚТАРМЫЗ .

Құдай Сөзінде бұл дүниеде біз тек бөтен және қажы боламыз делінген (1 Петір 2: 11; Еврейлерге 11: 13). Біздің үйлер, қаншалықты жақсы салынғанына қарамастан, уақытша ғана, көп ұзамай қабырғалары жарылып, шатыры ағып, есік-терезелерінен жел соғып, көп ұзамай гипс құлай бастайды. сөніп, баяу, бірақ сенімді түрде үй құлай бастайды. Бұл жер бетіндегі бірде-бір ғимарат мәңгілікке тұрмайды, жоқ, олар тек бір маусымға арналған, содан кейін олар тек қираған үйінділер мен үйінділер болып табылады. Айналаңызға қарап, барлық жерде сіз бұл әлемде ешнәрсе ұзаққа созылмайтынын, бірақ бәрі өтіп жатқанын, тіпті біздің үйлерімізді дәлелдейтін белгілерді көресіз.

БАРЛЫҚТЫҢ ТҰРАҚТЫ ҮЙІ БАР .

Біздің әрқайсысымыз, білсек те, білмесек те, мәңгілікке тұрақты үйге ие боламыз. Бұл үйлер жердегі өміріміз аяқталғанда, денеміз қабірге қойылғанда біз баратын үйлер. Содан кейін біздің жанымыз біз жат болмайтын, бірақ мәңгілік болатын үйге барады. Бір үй бізге от пен күкірт көлі ретінде сипатталады, ол жерде хайуан мен жалған пайғамбар орналасқан, шайтан жіберіледі және өмір кітабында есімдері кездеспейтіндердің барлығы (Аян 20: 10 - 15)). Осы күшті оттың толқынында, азап пен жанып тұрған ыстықта жылау мен тіс жару болады; шайтанның бетіндегі мысқыл, жындардың ауру күлкілері мұның бәріне қорқыныш пен сұмдықты қосады. Жұбатушы да, көмек те болмайды; сотталғандар азап пен азапта жалғыз қалады және олар Иса Мәсіхтің

Инжілін мұқият тыңдағанын қалайды. Бұл от толқындары, азап шегетін жер, тозақ деп аталатын жер олардың үйі болады, өйткені «бәрі күнә жасап, Құдайдың құтқарылуынан алыс» (Римдіктерге 3: 23). Бұл зинақорлардың, азғындардың, пұтқа табынушылардың, сиқыршылықты қолданушылардың, жүректерінде өшпенділіктің, қызғаныштардың, өтірікшілердің, маскүнемдердің, ұрылардың, алдамшылардың, арамдардың, кісі өлтірушілердің, сүйгіштердің үйі. ұрыс, жалқау, тәкаппар, осы дүниені қалайтындар, қатал әрі қатал, ашкөздер және ақшаны жақсы көретіндер, әлемді және дүниені жақсы көретіндер (Ғалаттықтарға 5: 19 - 21; Аян 21: 8). Бұл Иеміз Иса Мәсіхті өзінің жеке Құтқарушысы ретінде қабылдаудан бас тартқандардың, Исаның қанымен әлі тазармаған адамдардың үйі. «Өздеріңізді алдамаңыз; Құдайды ешкім ақымақ етпейді. Адам өзі не ексе, соны орады» (Ғалаттықтарға 6: 7). Күнә мен тәнге не сепсек, тозақта жинаймыз. Тек тоқтап, күнәкардың бұл үйге қалай баратынын көріңіз, ол өзінің үйі, өйткені ол ешқашан Құтқарушыны қабылдамаған. Шыныққан күнәкар өлімге денесі ауырсынумен, ал жаны өлім қорқынышымен өлімге жақындайды. Өлім күтпеген және қаламаған уақытта келді және құрбанына қатал қарайды. Күнәнің ләззаты өтті, ал күнәнің қорқынышты және жоғары жалақысы төленуі керек (Римдіктерге 6: 23). Тозақтың қасіреті оның қорқып тұрған жаны мен рухын ұстап алды. Ол дұға еткісі келсе де, ол Құдаймен байланыса алмайды немесе сөйлесе алмайды. Бұрынғы достары оның төсегінде тұруға қорқады және олардың бос жұбаныш сөздері оған және оның алдау арқылы тапқан байлығына көмектесе алмайды, жанын құтқара алмайды немесе ауырсынуын жеңілдете алмайды және өмірін

ұзарта алмайды. Ол Құдай туралы ойлауға тырысқанымен, шайтан оған ешқандай мүмкіндік бермейді. Ол бұл дүниеде жақсы көрген және өмір сүрген Бәрі, оны мазақ, меніңше, тіпті оның жалған мирским бақташы оған көмектесу мүмкін емес. Ол « тірі Құдайдың қолына түсу өте қорқынышты нәрсе » екенін түсіне бастайды (Еврейлерге 10:31). Ол өлім төсегінде Құдаймен дұрыс қарым-қатынаста боламын деп үміттенді, бірақ кеш екенін білді. Мыңдаған адамдар өлім төсегінде Құдайды табуға мүмкіндігі болмай кенеттен қайтыс болады. Сондықтан бізге Құдайды іздеу керек, Ишая 55: 6). Құдайдың жұбаныш сөзін тыңдаудың орнына, өмірінде Құдайдың рақымы мен сүйіспеншілігінен бас тартқан бұл өлімге душар болған күнәкар енді өзі бас тартқан Соттың, Құтқарушының дауысын естуі керек: «Алыс, менімен, сен! Құдайдың қарғысына ұшыраған! Ібіліс пен оның періштелері үшін дайындалған мәңгілік отқа! »(Матай 25: 41). «Әркім бір рет өлуі керек, содан кейін оны Құдай соттайды» (Еврейлерге 9: 27).

ҚАЗІР, ЖАҚСЫ ҮЙГЕ ҚАРАПТ БЕРЕЙІК .

Бұл үйде түн болмайды, шамдар да, күн де қажет болмайды, өйткені Иеміз сол жерде болады (Аян 22: 5). «Ешкім бұрын-соңды көрмеген және естімеген, ештеңе бола алмайды деп ойлаған нәрсені Құдай өзі сүйетіндерге дайындады» (1 Қорынттықтарға 2: 9). Жерде аспанның ұлылығын түсіндіретін немесе сипаттайтын тіл жоқ, ол керемет әрі даңқты. Бұл - құтқарылған үй. Ол жерге күнәкар ешқашан кірмейді және «арам нәрсе қалаға кірмейді, ұятты істер жасайтын немесе өтірік айтатын адам да қалаға кірмейді. Тек

олардың есімдері Тоқтының тірілер кітабында жазылған
»(Аян 21: 27). Сіз бұл үйді ақшаға немесе оған жұмыс
жасау арқылы сатып ала алмайсыз. Сіз оның
қабырғасынан өте алмайсыз, оны сізге ешқандай шіркеу
рәсімі бере алмайды, мұның бір ғана жолы бар, ол Иса
арқылы. Ол: "Мен жол, шындық және өмірмін; Менен
басқа ешкім Әкеге бармайды »(Жохан 14: 6). Иоанн 14: 2-
де Иса бізге дайындалып жатқан үй туралы айтады, бірақ
бұл көктегі үй тек күнәлары кешіріліп, жүректері мен
өмірлері таза адамдарға арналған. Көбісі бұл киімдерді
көкке жеткізеді деген үмітпен белгілі бір киімдер
киеді. Жоқ, бұл барлық қажеттіліктерден жоғары жүрек,
сондықтан біз дүниедегі нәрселерге бағынбай, қасиетті,
таза өмір сүруіміз керек.

Сонда бәріміздің Құдай алдында күнәкар екенімізді және
бәріміз тозаққа бара жатқанымызды көріп, бір ғана нәрсе
бар: « егер біз күнәларымызды Құдайға мойындасақ,
Ол уәдесінде тұрып, дұрыс нәрсені істейді: Ол
кешіреді. біздің күнәларымыз және бізді барлық
заңсыздықтарымыздан тазартады »(1 Жохан 1: 9). Иса:
"Мен қайта тірілу және өмір. Маған сенген адам өлсе де
тірі қалады; ал кім өмір сүріп, маған сенсе, ол ешқашан
өлмейді »(Жохан 11: 25,26). «Менің сөздерімді естіп,
мені жібергенге сенетін адам мәңгілік өмірге ие
болады. Ол сотталмайды, бірақ өлімнен өмірге өтті
»(Жохан 5:24). Өлім христиандар үшін қорқыныш пен
азапты да ұстамайды «Өлім жойылды; жеңіс
аяқталды! Сіздің жеңісіңіз қайда? Өлім қайда, сенің зиян
келтіретін күшің бар ма? Иеміз Иса Мәсіх арқылы бізге
жеңіс сыйлаған Құдайға рақмет »(1 Қорынттықтарға 15:
54-57). Құдаймен бірге өмір сүрген және бірге жүрген
адам өлімнен қорықпайды. Оның кететін уақыты

келгенде, ол қуана-қуана барады, Апостол Павел айтқандай: «Мен бұл өмірден кетіп, Мәсіхпен бірге болғым келеді, бұл әлдеқайда жақсы нәрсе» (Філіпіліктерге 1: 23). Христиан өзі үшін айқышта өлген Исаның жүзін көргісі келеді. Киелі Рух оған Исаның сөздерін еске салады: «**Уайымдамандар және ренжімендер. Құдайға сеніңіз және маған да сеніңіз. Менің әкемнің үйінде көптеген бөлмелер бар. Мен барып, сендерге орын дайындағаннан кейін, қайтып келіп, сендерді өзіме аламын, сонда сендер мен болған жерде боласыздар**»(Жохан 14: 1-4).

Енді, біраз уақыт тоқтап, мәсіхші үйіне қалай баратынын көрейік. Құдайдың періштесі немесе елшісі қорқынышты өлімнің орнына рухын Құдайға қайтаруды күтіп тұрған көрінеді. Жан мен рух өлетін денеден босатылып, аспанның ашық қақпасынан өзі үшін өлген адамның қолына көтеріледі. Құдайдың алдында оны қуанышты қарсы алу күтіп тұр, оны Раббысы және Қожайыны мына мақтауға тұрарлық сөздермен қарсы алады: «Жарайсындар, сендер жақсы және адал қызметші! Кіріңіз, менің бақытымды бөлісіңіз!» (Матай 25: 21). Шайтанның оған енді күші жоқ, өйткені «Бұдан былай Иемізге қызмет етіп өлетіндер бақытты! Олар өздерінің қажырлы еңбектерінен демалуды ұнатады, өйткені қызметтерінің нәтижелері өздерімен бірге жүреді»(Аян 14: 13). **Енді** сіз үйден алыста болған, оның азапты өмірін және оның мұқтаждығын көріп : «Мен тұрамын және әкеме барамын» (Лұқа 15: 18) деп айтқан адасқан ұлдың ісін жасайсыз ба? **Қазір** өміріңді Исаға тапсыр , дәл **қазір** өзің тұрған жерде жаса; тізе бүгіп, Құдайға өзіңнің күнәкар екеніңді мойында және одан сені өзінің асыл қанымен

тазартуын және оны өміріңе қабылдауын сұра, осылайша шайтанға және тозаққа апаратын жолға бұрыл. аспан үйіңе баратын жолды баста.

M . R. GSCHWEND

Бұл Инжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе біздің Инжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сізбен бірге Құдайға алғыс айтамыз және сізді дұғаларымызда одан әрі еске түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Инжіл әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге хабарласыңыз :

